
≪ クラブラウンジのご案内≫ 

   

 ★クラブラウンジ営業時間 7：00～22：00 

 ★クラブラウンジ利用可能時間 チェックイン15：00～チェックアウト11：00まで 

 

【アフタヌーンティー（14：30～16：30）】*セットメニュー* 

  サンドイッチ・プチケーキ・冷製スープ・スコーン・各種ドリンク 

  ※セットメニューの追加ご注文はお受けできません。 

   

【夕食前のオードブル（17：30～19：30）】 

  前菜・各種ドリンク（アルコール類あり） 

   

【ナイトキャップ（20：30～22：00）】 

 ※20：30以降、中学生未満のお子様のご利用は、ご遠慮いただいております。 
  ナッツ類・おかき・各種ドリンク（アルコール類あり） 

   

【朝食（7：00～10：00）】*和洋食のブッフェ* 

  ごはん・味噌汁・パン・サラダ・ハム・チーズ・卵料理・ソーセージ等・各種ドリンク 

  
  
  
 
 

【リフレッシュメント（11：30～13：30）】*セットメニュー* 

 ※連泊者対象（ご宿泊の中日のみご利用可能。到着日・出発日はご利用いただけません） 

  カレー又はサンドウィッチ（日替わりでの提供）・各種ドリンク 

  ※セットメニューの追加ご注文はお受けできません。 

 

 

 

※4歳以上の添寝のお子様は、クラブラウンジご利用代お一人様ご一泊に付き4,000円を頂戴します。 

 （12月30日～1月2日は4,500円） 

※各時間帯、メニュー内容や品数は変更になる場合がありますので、予めご了承ください。 

※お飲み物は各時間帯、コーヒー・紅茶・ソフトドリンクをご用意しております。 

※アルコール類は、17：30～22：00まで、ビール・赤白ワイン・スパークリングワイン・ウイスキー・  

 ブランデーをご用意しております。 

※クラブラウンジへの飲食物のお持込み（離乳食・除去食を除く）はお断りしております。 

※クラブラウンジで提供している料理やアルコール類のお部屋へのお持ち帰りは、食品衛生上ご遠慮い 

 ただいております。 

 

クラブラウンジでは皆様が快適にお過ごしいただくために 

・クラブラウンジ内は、パジャマ、スリッパでのご利用はご遠慮ください。 

・お子様が泣かれたり、ラウンジ内を走られないようにご協力をお願い致します。 

・携帯電話のご使用はお控え願います。 

 ※状況によりましては、クラブラウンジを一旦ご退出いただく場合もございますので、予めご理解く 

  ださいますよう、お願い申し上げます。 

 

   

 

HA 


